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Tork HeETKaHM MaTepian ang nonipyBaHHS

Tork HeTKaHWUIN MaTepian oaa NoAipyBaHHS igeanbHO NIAXOAUTb A9 NOAIPYBaHHS AEMIKATHUX MOBEPXOHb.
M'aKnin i THyYKnn MaTepian ans NpudrpaHHs BMUBINbHSE NOMIpyBasibHi 3acobu ans NpogecinHoro 6amcky
6e3 po3BofiB. MaTepian MoXkHa BUKOPUCTOBYBATW B 6€3MEYHMX, HAOiNHNX | EDEKTUBHUX HACTIHHX YL
nigaoroBux aucneHcepax Tork, y ancneHcepax i3 LeHTpabHO Buaadeto Tork Maxi abo B gucneHcepax
Tork ons KopobiB, siKi MPU3HAYEHi 419 NONMCTOBOI BUAAM.

. MpodecinHmn MaTepian Ana NpubvpaHHs, WO He 3amae NoapsnmH

. loeanbHU BUGIP ANs NPOTUPAHHS MISHUEBKX NOBEPXOHb 3aBASKN HaA3BUYANHO HUSbKOMY PIBHIO
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[TpofdyKT Ta
IH(pbOPMaLlist MpPo
[OCTaBKy

Cucrema
W2, W3, W1

LLinpuHa pynoHy
31.5cm

[osxuHa nucTka
38cm

KinbKiCTb NMCTKIB
450

IHpbopMaLis Npo AocTaBky

LLiTpuxkog (EAN)
Martepian ynakosku
KinbkicTb

Bara 6pytTo
Bucorta

[osxunHa

LLvpuHa

Bara HeTTO

Ob6'em

CyMicHI npoayKtn

=]

_SE

652008 652108

[wncnencep Tork ana  HacTiHHWR
ancnexcep Tork

nignoru

CrnoXxuBui OanHUL
(CON)

7322540236699
Carton

1

32759

333 mm

264 mm

264 mm
2962.6 g

23.21dm3
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AkicTb
Premium

[LiameTp pynoHy
25cm

BHyTpiwHIn giameTp

cepLeBnHA
7.1cm

TucHeHHs
No

OpyHWL TPaHCMOPTYBaHHS
(TRP)
7322540236699

Carton
1(1 CON)
3.3kg
333 mm
264 mm
264 mm
3 kg

23.21dm3

[JoBxvHa pynoHy
171m

KinbKiCTb MCTKIB
450

Lllap
1

Opyk
No

Konip
Binvin

Maneta
(PAL)



